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KIVONAT 

 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 2018. szeptember 26-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 

56/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Napirendi pont: 
1. Előterjesztés bérleti jogviszony pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 
2. Előterjesztés közvilágítási vagyonelemek Budapest Főváros Önkormányzata részére történő 

térítésmentes átadása tárgyában 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

3. Előterjesztés a Budapest IV. Nádasdy Kálmán utca 17. földszint Ü-4. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

4. Előterjesztés a Budapest IV. Megyeri út 205/D. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes 
bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

5. Előterjesztés a Budapest IV. Nádasdy Kálmán utca 25. földszint Ü-2. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

6. Előterjesztés a Budapest IV. Székpatak utca 12. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes 
bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

7. Előterjesztés a Budapest IV. Külső Szilágyi út 14. földszint Ü-3. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

8. Előterjesztés a Budapest IV. Székpatak utca 10. földszint Ü-2. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

9. Előterjesztés a Budapest IV. Baross utca 44. A épület földszint Ü-1. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása, valamint bérleti jogviszony 
meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

10. Előterjesztés a Budapest IV. Árpád út 158. A épület földszint Ü-1. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

11. Előterjesztés a Budapest IV. Galopp utca 10-12. Ü-1. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

12. Előterjesztés a Budapest IV. Váci út 55. A épület földszint 1. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

13. Előterjesztés a Budapest IV. Váci út 67-69. földszint Ü-2. szám alatti helyiség és raktárépület 
kedvezményes bérbeadása tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

14. A Magyar Kerékpárosklub Észak-Pesti Területi Szervezete kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
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15. A Közös Sport Egyesület kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

16. A Budapest - Újpest - Belsővárosi Református Egyházközség kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

17. A Swietelsky Vasúttechnikai Kft. kérelme - az M3 metró felújításához kapcsolódó - díjmentes 
közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

18. A IV/8. Lakásfenntartó Szövetkezet kérelme díjmentes kerthasználat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

19. Előterjesztés a Petőfi utca 28. szám alatt lévő magántulajdonú pavilon visszavonásig érvényes 
közterület-használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

20. Előterjesztés a Nyár utca 9. szám alatt lévő magántulajdonú pavilon visszavonásig érvényes 
közterület-használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

21. Előterjesztés a Tél utca és Kassai utca kereszteződésében lévő magántulajdonú pavilon 
visszavonásig érvényes közterület-használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

22. Előterjesztés a DIGI Kft-vel történő szerződéskötés tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

23. A Profató Invest Kft. kérelme tízéves bérleti szerződés megkötéséhez való hozzájárulás 
engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

24. Az Árpád út 122. szám alatt lévő magántulajdonú pavilon visszavonásig érvényes közterület-
használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

25. A Szigeti József utca 11-15. alatt található Társasház kérelme kedvezményes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

26. Az Alpin Berg Bau Kft. kérelme közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

27. Előterjesztés az UV Zrt. Közszolgáltatási terve 2018. első félévi beszámolójának tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Szavazás: 12 igen (elfogadva) 

 
1. Előterjesztés bérleti jogviszony pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

57/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul Sz. L-né Budapest IV. kerület, szám 

alatti lakásra fennálló bérleti jogviszonyának 1.350.0000,- Ft (egymillió-háromszázötvenezer 

Forint) pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetéséhez. A pénzbeli térítésből le kell vonni a 

bérlő lakással kapcsolatos tartozásait és a bérlőt terhelő – általa nem teljesített – kötelezettségek 

pótlásával kapcsolatban felmerülő költségeket.  

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:  30 nap 

Szavazás:  12 igen (elfogadva) 
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2. Előterjesztés közvilágítási vagyonelemek Budapest Főváros Önkormányzata részére 
történő térítésmentes átadása tárgyában 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

58/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul, hogy Budapest IV. kerület Újpest 

Önkormányzata térítésmentesen átruházza Budapest Főváros Önkormányzatára a Kósa Pál 

sétány közvilágítása, az Ódry Árpád u. 3. – Elem u sarok közötti közvilágítás, a Szilágyi utca – 

Fóti út csomópontban létesített közvilágítás és az Ugró Gyula sor – Szilas-patak – Óceánárok 

utca közötti járda és kerékpárút közvilágítása tulajdonjogát, egyúttal felhatalmazza a 

polgármestert az erről szóló, Budapest Főváros Önkormányzatával kötendő megállapodás 

aláírására. 

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:  folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

3. Előterjesztés a Budapest IV. Nádasdy Kálmán utca 17. földszint Ü-4. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

59/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul a 1046 Budapest, Nádasdy 

Kálmán u. 17. földszint Ü-4. szám, 76561/108/A/48 hrsz. alatti, 32 m
2
-es helyiség 

bérbeadásához a Wildboars Kerekesszékes Rögbi Egyesület részére a 2018. július 1. és 

2019. február 28. közötti időtartamra, iroda és közösségi klub célú hasznosításra 60 

Ft/m
2
/év kedvezményes bérleti díj megállapításával. A bérlő ezen időszak alatt is köteles 

megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos 

egyéb költséget.  

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 

határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

4. Előterjesztés a Budapest IV. Megyeri út 205/D. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

60/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul a Fekete Mamba Sportegyesület által 

bérelt, 1048 Budapest, Megyeri út 205/D. szám helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 

2018. július 1. napjától 2019. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,-Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A folytatható tevékenységi kör: sport és kulturális rendezvények szervezése, iroda. 

Felelős:   Alpolgármester 

Határidő:  azonnal 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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5. Előterjesztés a Budapest IV. Nádasdy Kálmán utca 25. földszint Ü-2. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

61/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy 

dönt, hogy hozzájárul az Erdőmentők Alapítvány által bérelt, 1046 Budapest, Nádasdy Kálmán 

utca 25. földszint /Ü-2. alatti helyiség bérleti jogviszonyának 2018. július 1. napjától 2019. június 

30. napjáig terjedő időszakra történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

Az Alapítványa helyiséget irodahelyiség biztosítása céljára veheti bérbe. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

6. Előterjesztés a Budapest IV. Székpatak utca 12. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

62/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy hozzájárul a Magyar Drogrehabilitációs Sportalapítvány által bérelt, 1048 

Budapest, Székpatak u. 12. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2018. 

július 1. napjától 2019. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A folytatható tevékenységi kör: sport és kulturális rendezvények szervezése, iroda.  

Felelős:  a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

7. Előterjesztés a Budapest IV. Külső Szilágyi út 14. földszint Ü-3. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

63/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy hozzájárul a Drog Stop Budapest Egyesület által bérelt, 1046 Budapest, Külső 

Szilágyi út 14. földszint /Ü-3. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2018. 

július 1. napjától 2019. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A helyiségben folytatható tevékenységi kör: karitatív tevékenység, valamint iroda üzemeltetése.  

Felelős:  a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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8. Előterjesztés a Budapest IV. Székpatak utca 10. földszint Ü-2. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

64/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy hozzájárul a Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub által bérelt, 1048 

Budapest, Székpatak u. 10. földszint /Ü-2 szám alatti helyiség kedvezményes bérleti 

jogviszonyának 2018. július 1. napjától 2019. január 31. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A folytatható tevékenységi kör: sport és kulturális rendezvények szervezése, iroda.  

Felelős:  a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

9. Előterjesztés a Budapest IV. Baross utca 44. A épület földszint Ü-1. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása, valamint bérleti jogviszony 
meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

65/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy 

dönt, hogy hozzájárul a Nephrocentrum Alapítvány által bérelt, 1047 Budapest, Baross utca 44. 

A. ép. földszint alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2018. július 1. napjától 2019. 

június 30. napjáig terjedő időszakra történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A bérleményben folytatható tevékenységi kör: egészségügyi szolgáltatás (művese állomás).  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

10. Előterjesztés a Budapest IV. Árpád út 158. A épület földszint Ü-1. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

66/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy hozzájárul a Magyar Pünkösdi Egyház által bérelt, 1041 Budapest, Árpád út 158. 

A. ép. földszint /Ü-1. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2018. július 1. 

napjától 2019. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 1.200,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A folytatható tevékenységi kör: karitatív tevékenység.  

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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11. Előterjesztés a Budapest IV. Galopp utca 10-12. Ü-1. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

67/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy 

dönt, hogy hozzájárul a Rex Kutyaotthon Alapítvány által bérelt, 1046 Budapest, Galopp utca 10-

12. /Ü-1. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának 2018. július 1. napjától 2019. június 30. 

napjáig terjedő időszakra történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: állatvédelmi iroda és jótékonysági bolt. 

Felelős:  a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

12. Előterjesztés a Budapest IV. Váci út 55. A épület földszint 1. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

68/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul a Budapest IV. kerület Váci út 55. 

földszint 01 szám, 74043/A/21 hrsz. alatti, 153 m
2
-es helyiség bérbeadásához az Újpest 

Bulldogs Amerikai Futball Club részére a 2018. július 1. és 2018. szeptember 30. közötti 

időtartamra, klubház és sportegyesületi tevékenység célú hasznosításra 60 Ft/m
2
/év 

kedvezményes bérleti díj megállapításával. A bérlő ezen időszak alatt is köteles megfizetni 

valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb 

költséget.  

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 

határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

13. Előterjesztés a Budapest IV. Váci út 67-69. földszint Ü-2. szám alatti helyiség és 
raktárépület kedvezményes bérbeadása tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

69/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul a 1044 Budapest, Váci út 67-69. 

földszint /Ü-2. alatti helyiségre, valamint a kapcsolódó udvari épületre vonatkozó bérleti 

szerződés megkötéséhez az Állatmentő Ligával a 2018. augusztus 1. napjától 2019. április 

30. napjáig terjedő időszakra. 

A Bizottság a helyiség, valamint az udvari épület bérleti díját 60 Ft/m
2
/év + ÁFA 

összegben állapítja meg, azzal a feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt 

is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a bérlemény üzemeltetésével 

kapcsolatos egyéb költséget. 

A bérleményekben folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség valamint állategészségügyi 

ügyelet üzemeltetése. 

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 

határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  

Felelős:   A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő:  folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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14. A Magyar Kerékpárosklub Észak-Pesti Területi Szervezete kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
70/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy a 

Magyar Kerékpárosklub kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a Metró Újpest - 

Városkapu megálló déli kijáratánál lévő közterület díjmentes használatát 2018. szeptember 20. 

napján, 6:00- 10:00 közötti időszakban. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

15. A Közös Sport Egyesület kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

71/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta és úgy dönt, hogy a 

Közös Sport Egyesület kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a Homoktövis sétány 

közterület használatát 2018. szeptember 16. napján díjmentesen. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján  

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

16. A Budapest - Újpest - Belsővárosi Református Egyházközség kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

72/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a 

Budapest - Újpest - Református Egyházközösség kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és 

engedélyezi a 1041 Budapest, Mády Lajos utca 1. ( Szent István tér és Mády Lajos utca) épület 

felújításához kapcsolódó 50 m
2
 alapterületű közterület használatát, állványozás céljára 2018. 

szeptember 3. napjától 2018. október 31. napjáig terjedő időszakra díjmentesen.  

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

17. A Swietelsky Vasúttechnikai Kft. kérelme - az M3 metró felújításához kapcsolódó - 
díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
73/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy engedélyezi az M3 metró vonal 

felújításához kapcsolódó Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata tulajdonában álló 

közterületek díjmentes használatát, és felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Városüzemeltetési 

Főosztály előzetes, támogató szakmai véleménye alapján az M3 rekonstrukcióra vonatkozó 

közterület-használati szerződést megkösse. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján  

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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18. A IV/8. Lakásfenntartó Szövetkezet kérelme díjmentes kerthasználat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

74/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a IV/8 

számú Lakásfenntartó Szövetkezet kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1043 

Budapest, Temesvári u. 12. szám alatt lévő Társasház részére, 772 m
2 

nagyságban, kerthasználat 

céljára a közterület használatát díjmentesen, 2018. szeptember 16. – 2019. szeptember 15. - ig 

terjedő időszakra a mindenkor hatályos, a közterületek használatáról és rendjéről szóló 

önkormányzati rendelet alapján, azzal a feltétellel, hogy használatba vevő köteles gondoskodni a 

zöld terület folyamatos karbantartásáról. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

19. Előterjesztés a Petőfi utca 28. szám alatt lévő magántulajdonú pavilon visszavonásig 
érvényes közterület-használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

75/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy Bertók 

Józsefné kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1044 Budapest, Petőfi Sándor 

utca 28. szám alatt található, közterületen álló, 41 m
2
 hasznos alapterületű, magántulajdonú 

pavilon tekintetében, 2018. június 28. napjától visszavonásig érvényes közterület-használati 

szerződés megkötését a mindenkor hatályos, a közterületek használatáról és rendjéről szóló 

önkormányzati rendelet 1. számú melléklete alapján, az abban előírt díjtétel szerint. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

20. Előterjesztés a Nyár utca 9. szám alatt lévő magántulajdonú pavilon visszavonásig érvényes 
közterület-használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

76/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy Nemes 

András kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1043 Budapest, Nyár utca 9. szám 

alatt található, közterületen álló, 16 m
2
 hasznos alapterületű, magántulajdonú pavilon 

tekintetében, 2018. július 12. napjától visszavonásig érvényes közterület-használati szerződés 

megkötését a mindenkor hatályos, a közterületek használatáról és rendjéről szóló önkormányzati 

rendelet 1. számú melléklete alapján, az abban előírt díjtétel szerint. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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21. Előterjesztés a Tél utca és Kassai utca kereszteződésében lévő magántulajdonú pavilon 
visszavonásig érvényes közterület-használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

77/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy 

Hangel József kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1043 Budapest, Tél utca  és 

Kassai utca kereszteződésében, közterületen álló, 25 m
2
 hasznos alapterületű, magántulajdonú 

pavilon tekintetében, 2018. június 15. napjától visszavonásig érvényes közterület-használati 

szerződés megkötését a mindenkor hatályos, a közterületek használatáról és rendjéről szóló 

önkormányzati rendelet 1. számú melléklete alapján, az abban előírt díjtétel szerint. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

22. Előterjesztés a DIGI Kft-vel történő szerződéskötés tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

78/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a szerződés megkötését elfogadja, és 

felhatalmazza UV Zrt-t a 15 éves határozott időre szóló bérleti szerződésnek az 

Önkormányzat, mint bérbeadó és a Digi Kft., mint bérlő közötti megkötésére a 75103/3 

hrsz.-ú, természetben 1046 Budapest Blaha Lujza u. 9. szám alatti ingatlan 

vonatkozásában. 

Felelős:   Alpolgármester 

Határidő:  Azonnal 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

23. A Profató Invest Kft. kérelme tízéves bérleti szerződés megkötéséhez való hozzájárulás 
engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

79/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság felhatalmazza az UV Zrt-t 5+5 éves 

időtartamra – 2019. április 1.- 2024. március 31. és 2024. április 1.-2029. március 31. 

közötti időszakra – szóló bérleti szerződés megkötésére a Profató Invest Kft-vel a Budapest 

IV. ker. Fóti út 68. (hrsz.: 73933/A/20, 75197/2/A) szám alatti ingatlan vonatkozásában. 

Felelős:   Alpolgármester 

Határidő:  Azonnal 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

24. Az Árpád út 122. szám alatt lévő magántulajdonú pavilon visszavonásig érvényes 
közterület-használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

80/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a 

Tárna Invest Ingatlanforgalmazó és Szolgáltató Kft. kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és 

engedélyezi a 1042 Budapest, Árpád út 122. szám alatt található, közterületen álló, 26 m
2
 

hasznos alapterületű, magántulajdonú pavilon tekintetében, 2018.szeptember 12. napjától 

visszavonásig érvényes közterület-használati szerződés megkötését a mindenkor hatályos, a 

közterületek használatáról és rendjéről szóló önkormányzati rendelet 1. számú melléklete 

alapján, az abban előírt díjtétel szerint. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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25. A Szigeti József utca 11-15. alatt található Társasház kérelme kedvezményes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

81/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a 

Társasház kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1041 Budapest, Szigeti  

József u. 11-15. szám alatt lévő Társasház felújítása céljából a közterület-használati díj 90 %-os 

mérséklését, 2018. szeptember 25. - 2018. november 8.-ig terjedő időszakra a mindenkor 

hatályos, a közterületek használatáról és rendjéről szóló önkormányzati rendelet alapján. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján  
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

26. Az Alpin Berg Bau Kft. kérelme közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

82/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy helyt 

ad az Alpin Berg Bau Kft. kérelmének és 2018. szeptember 25. – 2019. június 30. időszakra 

vonatkozóan mindösszesen bruttó 76.409,- Ft-ért engedélyezi a terület használatát.  

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján  

Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

27. Előterjesztés az UV Zrt. Közszolgáltatási terve 2018. első félévi beszámolójának tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

83/2018. (IX. 26.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az UV Zrt. 2018. január-június időszakra 

vonatkozó beszámolóját megtárgyalta, és a beszámolót az előterjesztett tartalommal elfogadja. 

Felelős:   Alpolgármester 

Határidő:  azonnal 
Szavazás: 9 igen, 4 tartózkodás (elfogadva) 
 
 
 
Budapest, 2018. szeptember 27. 
 
 
 
 
 
A kiadmány hiteles: 
 
 
 
Borostyán Zsuzsanna 
bizottsági titkár 
 


